Willkommen bei dieser Silver Label™ CD-ROM!

Um den Zugang zu den Informationen auf dieser CD-ROM so einfach wie mdglich zu
machen, kénnen Sie das SilverMenu Programm benutzen. Mit Hilfe dieses Programms
konnen Sie schnell und einfach die CD-ROM steuern.

Klicken sie fur mehr Hilfe auf eines der folgenden Themen:

Steuern durch das Hauptmenu
Steuern durch eine Gruppe

Sprachwahl
Das Shareware-konzept
Uber diese CD-ROM...

Achtung: Durch das Drucken der F1-Taste kdnnen Sie Uberall im Programm die Hilfe
anrufen.

Windows ist eine registrierte Handelsmarke der Microsoft Corporation.
SoundBlaster ist eine registrierte Handelsmarke der Creative Labs.

Diese CD-Rom wurde anhand von McAfee Virus Scan 95 (version 3.1.0,
scanmachine 3.0.2) sorgfaltig auf Viren hin untersucht.

Electronic Entertainment Publishing B.V., Naarden, Holland, kann als Herausgeber
dieser Platte, fur keinerlei Schaden infolge der ordnungsmaRigen oder unsachlichen
Benutzung dieser CD-Rom haftbar gemacht werden.



Steuern durch das Hauptmenii

Das Hauptmenu beinhaltet eine liste von Gruppen, die wiederum verschiedene Items
beinhalten. Markieren Sie mit der Maus oder den cursortasten die gruppe Ihrer Wahl,
und drticken Sie Enter oder klicken Sie auf Offnen um die gewahlte Gruppe zu 6ffnen.

Sie kdnnen folgende Befehle benutzen:

Offnen: Offnet die momentan markierte Gruppe
Sprache: Wahlt die Sprache, in der das SilverMenu Programm arbeitet
Hilfe: Hilfe beim arbeiten mit dem SilverMenu Programm

Shareware: Informationen Uber das Shareware Konzept und diese Silver Label CD-
ROM
Schliefen: Schlie3t das SilverMenu Programm



Steuern durch eine Gruppe

Eine Gruppe ist eine sammlung von Items, die unter einem Namen in Hauptmenu
stehen. Jedes Item einer Gruppe kann mit dem Befehl Starten gestartet werden. ltems
kénnen auch kopiert werden. Benutzen Sie daflir den Kopieren-Befehl.

Klicken Sie auf Info um eine kurze Umschreibung des gewahlten Item zu bekommen.
FUr eine ausfuhrlichere Dokumentation steht der Befehl Dokumentation.

Sie konnen folgende Befehle benutzen:

Starten: Startet das markierte ltem

Kopieren: Kopiert das gewahlte item nach einen anzugebenden Standort
Info: Gibt eine kurze Umschreibung (falls verfugbar) des markierten
ltems

Dokumentation: Zeigt die Dokumentation (falls verfugbar) des markierten ltems
Stop: Stoppt das Abspielen von MIDI oder WAVE Dateien. Dieser Befehl
ist allein bei der Wiedergabe von MIDI oder WAVE audio verfugbar

Hauptmenu: Ruckkehr zum Hauptmenu

Achtung: Wenn Sie eine Applikation starten, bertchsichtigen Sie, dald unter Windows
mehrere Applikationen gleichzeitig aktiviert sien konnen. Es ist deshalb moglich, von
SilverMenu ein Programm zu starten, wahrend ein friher gestartetes Programm noch
im speicher vorhanden ist. Sind zu viele Applikationen zugleich aktiviert, kann das
System verlangsamt werden, und es kdnnen Speicherprobleme auftreten.

Achten Sie daher darauf, dal® nicht zu viele Applikationen gleichzeitig aktiviert sind,
damit Ihr System optimal arbeitet.



Das Shareware Konzept

Diese Silver Label CD-ROM beinhaltet unter anderem Shareware software. Software,
die durch das Shareware Konzept verbreitet wird, kbnnen Sie eine begrenzte Zeit
(meist 30 Tage) ausprobieren. Wollen Sie das programm nach dieser Zeit noch
weiterhin nutzen, dann mussen Sie dies registrieren lassen.

Wie Sie es registrieren, und eventuelle weitere Bedingungen, sind in den Informationen
der betreffenden Software zu finden.

Siehe auch: Uber diese CD-ROM...



Uber diese CD-ROM...

Der Inhalt dieser CD-ROM worde sorgfallig ausgewahlt, und getestet fuir den Gebrauch
auf einen Standard-PC.

Von EEP sind bisher folgende Titel erschienen:

Palladium Label

title volume art.nr. ISBN

Multi Premium Pack 1 9771 90-5614-192-9
JetFighter Ill Take 2 Interactive

Flight Unlimited Looking Glass Technologies

Multi Premium Pack 2 9772 90-5614-193-7
Syndicate Wars Electronic Arts

Allied General Strategic Simulations

Multi Premium Pack 3 9773 90-5614-194-5
Terra Nova Looking Glass Technologies

Panzer General Mindscape

Multi Premium Pack 4 9774 90-5614-195-3
Extreme Pinball Electronic Arts

Pinball'97 Electronic Arts

Platinum Label

title volume art.nr. ISBN

Hobie in de Dierentuin 9601 90-5614-078-7
Hobie doet oma de groeten 9610 90-5614-127-9
Taal en Rekenen 9602 90-5614-118-X
ToonWorks 9604 90-5614-107-4
LunaTrix 9715 90-5614-172-4
Zombie Wars 9770 90-5614-173-2
The Home Collector 9703 90-5614-188-0
The Home Organizer 9706 90-5614-189-9
AutoQuiz Junior 9605 90-5614-119-8
Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta 9705 90-5614-171-6
SuperModel, 3D Color Cliparts 9756 90-5614-136-8

Golden Label

title volume art.nr. ISBN

Spellen voor Kinderen part 1 60230 90-5614-048-5
Spellen voor Kinderen part 2 60835 90-5614-083-3
Spellen voor Kinderen part 3 61138 90-5614-108-2

Games Windows 95 1 60532 90-5614-068-X



Games Windows 95
X-Mas Games

- and a lot more -
Your Personal Digital World
Babynamen

Auto CD '98
AutoSport CD
Ferrari CD-ROM
Ferrari CD-ROM
Ferrari CD-ROM
Auto Collectie
Volkswagen 50 jaar
De Gebruikte Auto

Silver Label Plus

title
Game House
Game House

Game House

The Best of Game Classics ( dubbel CD )
The Best of Windows 95 Games ( dubbel CD )

Gun Power

Gun Power

Gun Power

Het beste van Internet
Screen Savers

Clip Art Palette

The best of down under
Games

Games

Games

Sportz Crazy

Speed Freaks

Extreme Action
Hardcore 3D Games
Classic Card & Board Games
Fun with Windows
Gamers Companion
Gamer's Solutions
Windows 95 Games
Sports & Fighting
Windows 95 Games
Strategy & Simulation
Windows 95 Games
Arcade & Action

Windows 95 Games

part 1
part 1
part 2
part 3
part 1

volume
1
2
3

60533
60936

60937
9603
9708
9607
9702
9714
9716
9608
9707
9609

art.nr.
049738
049739
069743
089750
089751
099752
099753
099754

9664
9665

9753
9668
9760
9672
9673
9674
9675
9676
9677
9754
9751
9762

9763

9764

9765

90-5614-069-8
90-5614-097-3

90-5614-098-1
90-5614-109-0
90-5614-190-2
90-5614-111-2
90-5614-141-4
90-5614-184-8
90-5614-191-0
90-5614-113-9
90-5614-186-4
90-5614-112-0

ISBN
90-5614-138-4
90-5614-139-2
90-5614-145-7
90-5614-156-2
90-5614-157-0
90-5614-162-7
90-5614-163-5
90-5614-164-3

90-5614-101-5
90-5614-102-3

90-5614-131-7
90-5614-087-6
90-5614-140-6
90-5614-091-4
90-5614-092-2
90-5614-093-0
90-5614-094-9
90-5614-095-7
90-5614-096-5
90-5614-132-5
90-5614-129-5
90-5614-146-5

90-5614-147-3

90-5614-148-1

90-5614-149-X



Mind & Puzzle

Sound, Music & Midi...Collection
Sound, Music & Midi...Collection
Fonts

Clipart

Clipart

Clipart

Clipart - Animals

Clipart - Design

Screen Savers

Silver Label
title

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Game Classics

Pinball Power Games
Card Games for Windows
Card Games for Windows
Casino Games
Pacman Power Games
Tetris Power Games
Breakout Power Games
Formule 1 Games
Sport Games

War Games

Action Games

Flight Simulation

Space War Games

A A A W N

volume

0 N O a b~ WN -

N = o a4 4O a4 4 a a4
O © 0 N O o b~ WO N -~ O ©

A A A A A A A A A AN N

9752
9669
9670
9755
9671
9767
9768
9769
9766

art.nr.
059501
059502
059503
069504
069505
069506
079507
079508
079509
089622
109756
109757
109758
109759
109760
109761
109762
109763
109764
109765
039735
069619
109627
109628
029731
029732
039734
049736
029733
049737
059740
059741
069742

90-5614-130-9
90-5614-088-4
90-5614-089-2
90-5614-133-3
90-5614-090-6
90-5614-168-6
90-5614-169-4
90-5614-170-8
90-5614-167-8

ISBN
90-5614-032-9
90-5614-033-7
90-5614-034-5
90-5614-041-8
90-5614-042-6
90-5614-043-4
90-5614-044-2
90-5614-045-0
90-5614-046-9
90-5614-076-0
90-5614-174-0
90-5614-175-9
90-5614-176-7
90-5614-177-5
90-5614-178-3
90-5614-179-1
90-5614-180-5
90-5614-181-3
90-5614-182-1
90-5614-183-X
90-5614-019-1
90-5614-073-6
90-5614-116-3
90-5614-117-1
90-5614-007-8
90-5614-012-4
90-5614-018-3
90-5614-020-5
90-5614-013-2
90-5614-023-X
90-5614-142-2
90-5614-143-0
90-5614-144-9



3D Power Games

Family Games

Cartoon Games

Adventure Games

Ultimate Gambling

Fighting Games

Arcade Games

Sport Games

Een mop voor elke dag
The Multimedia Experience
The Multimedia Experience
The Multimedia Experience
The Multimedia Experience
The Multimedia Experience
The Multimedia Experience
Fonts Collection

Clip-Art Collection

Sprachwahl

A a0 o0 DA WN = AN . A A A oA oA oA

069744
079745
079746
079747
089749
089755
089766
079748

9701
029611
029612
049613
049614
079620
079621
089623
029610

90-5614-150-3
90-5614-151-1
90-5614-152-X
90-5614-153-8
90-5614-155-4
90-5614-165-1
90-5614-187-2
90-5614-154-6
90-5614-022-1
90-5614-050-7
90-5614-051-5
90-5614-055-8
90-5614-056-6
90-5614-074-4
90-5614-075-2
90-5614-084-1
90-5614-049-3

Das SilverMenu-Programm ist mehrsprachig. Sie kbnnen wahlen, in welcher sprache es
arbeiten soll. Klicken Sie im Hauptmenu auf Sprache, um diese zu andern. Sie haben
die Wahl Zwischen Englisch, Franzosisch, Deutsch und Niederlandisch.

Die gewahlte Sprache wird beibehalten, so da diese und andere Silver Label
ROMs die ausgesuchte Sprache gebrauchen, bis diese wieder geandert wird.

CD-



Kopieren

Markieren Sie das Entsprechende, und klicken Sie danach auf Kopieren. Geben Sie
dann die Datei und das Verzeichnis ein, wohin Sie das ltem kopieren wollen.

Eventuelle kbnnen Sie auch ein Verzeichnis Erstellen. Klicken Sie hierfir auf Verz.erst.
Wenn Datei und Verzeichnis richtig sind, auf OK klicken, um den kopiervorgang zu
starten.




Verzeichnis Erstellen

Wahlen Sie den Befehl Verz. erst. um ein Verzeichnis zu erstellen, in dall Sie ein oder
mehrere ltems von der CD-ROM kopieren. Geben Sie den Namen des zu erstellenden
Verzeichnisses ein, und klicken Sie auf OK.

Wollen Sie kein Verzeichnis erstellen, klicken Sie auf Abbrechen.






