#### Willkommen bei dieser Silver Label™ CD-ROM!

Um den Zugang zu den Informationen auf dieser CD-ROM so einfach wie möglich zu machen, können Sie das SilverMenu Programm benutzen. Mit Hilfe dieses Programms können Sie schnell und einfach die CD-ROM steuern.

Klicken sie für mehr Hilfe auf eines der folgenden Themen:

Steuern durch das Hauptmenü Steuern durch eine Gruppe Sprachwahl Das Shareware-konzept Uber diese CD-ROM...

<u>Achtung</u>: Durch das Drücken der **F1**-Taste können Sie überall im Programm die Hilfe anrufen.

Windows ist eine registrierte Handelsmarke der Microsoft Corporation. SoundBlaster ist eine registrierte Handelsmarke der Creative Labs.

Diese CD-Rom wurde anhand von McAfee Virus Scan 95 (version 3.1.0, scanmachine 3.0.2) sorgfältig auf Viren hin untersucht.

Electronic Entertainment Publishing B.V., Naarden, Holland, kann als Herausgeber dieser Platte, für keinerlei Schaden infolge der ordnungsmäßigen oder unsachlichen Benutzung dieser CD-Rom haftbar gemacht werden.

## Steuern durch das Hauptmenü

Das Hauptmenü beinhaltet eine liste von <u>Gruppen</u>, die wiederum verschiedene Items beinhalten. Markieren Sie mit der Maus oder den cursortasten die gruppe Ihrer Wahl, und drücken Sie **Enter** oder klicken Sie auf **Öffnen** um die gewählte Gruppe zu öffnen.

Sie können folgende Befehle benutzen:

Öffnen: Öffnet die momentan markierte Gruppe

Sprache: Wählt die Sprache, in der das SilverMenu Programm arbeitet

Hilfe: Hilfe beim arbeiten mit dem SilverMenu Programm

Shareware: Informationen über das Shareware Konzept und diese Silver Label CD-

ROM

Schließen: Schließt das SilverMenu Programm

#### Steuern durch eine Gruppe

Eine Gruppe ist eine sammlung von Items, die unter einem Namen in <u>Hauptmenü</u> stehen. Jedes Item einer Gruppe kann mit dem Befehl **Starten** gestartet werden. Items können auch kopiert werden. Benutzen Sie dafür den **Kopieren**-Befehl.

Klicken Sie auf **Info** um eine kurze Umschreibung des gewahlten Item zu bekommen. Für eine ausführlichere Dokumentation steht der Befehl **Dokumentation**.

Sie können folgende Befehle benutzen:

Starten: Startet das markierte Item

<u>Kopieren:</u> <u>Kopiert</u> das gewählte item nach einen anzugebenden Standort <u>Info:</u> Gibt eine kurze Umschreibung (falls verfügbar) des markierten

Items

<u>Dokumentation:</u> Zeigt die Dokumentation (falls verfügbar) des markierten Items <u>Stop:</u> Stoppt das Abspielen von MIDI oder WAVE Dateien. Dieser Befehl

ist allein bei der Wiedergabe von MIDI oder WAVE audio verfügbar

Hauptmenü: Rückkehr zum Hauptmenü

**Achtung:** Wenn Sie eine Applikation starten, berüchsichtigen Sie, daß unter Windows mehrere Applikationen gleichzeitig aktiviert sien können. Es ist deshalb möglich, von SilverMenu ein Programm zu starten, während ein früher gestartetes Programm noch im speicher vorhanden ist. Sind zu viele Applikationen zugleich aktiviert, kann das System verlangsamt werden, und es können Speicherprobleme auftreten.

Achten Sie daher darauf, daß nicht zu viele Applikationen gleichzeitig aktiviert sind, damit Ihr System optimal arbeitet.

## **Das Shareware Konzept**

Diese Silver Label CD-ROM beinhaltet unter anderem Shareware software. Software, die durch das Shareware Konzept verbreitet wird, können Sie eine begrenzte Zeit (meist 30 Tage) ausprobieren. Wollen Sie das programm nach dieser Zeit noch weiterhin nutzen, dann müssen Sie dies registrieren lassen.

Wie Sie es registrieren, und eventuelle weitere Bedingungen, sind in den Informationen der betreffenden Software zu finden.

Siehe auch: Über diese CD-ROM...

# Über diese CD-ROM...

Der Inhalt dieser CD-ROM worde sorgfällig ausgewählt, und getestet für den Gebrauch auf einen Standard-PC.

Von **EEP** sind bisher folgende Titel erschienen:

Palladium Label		volume	art.nr.	ISBN
Multi Premium Pack 1			9771	90-5614-192-9
JetFighter III	Take 2 Interactive			
Flight Unlimited	Looking Glass Technologies			
Multi Premium Pack 2			9772	90-5614-193-7
Syndicate Wars	Electronic Arts			
Allied General	Strategic Simulations			
Multi Premium Pack 3			9773	90-5614-194-5
Terra Nova	Looking Glass Technologies			
Panzer General	Mindscape			
Multi Premium Pack 4			9774	90-5614-195-3
Extreme Pinball	Electronic Arts			
Pinball'97	Electronic Arts			
Platinum Label		volume	aut mu	ISBN
Hobie in de Dierentuin		volume	<b>art.nr.</b> 9601	90-5614-078-7
Hobie doet oma de groeten			9610	90-5614-127-9
Taal en Rekenen			9602	90-5614-118-X
ToonWorks			9604	90-5614-107-4
LunaTrix			9715	90-5614-172-4
Zombie Wars				
The Henry Collector			9770	90-5614-173-2
The Home Collector			9770 9703	90-5614-173-2 90-5614-188-0
The Home Organizer				90-5614-173-2 90-5614-188-0 90-5614-189-9
			9703	90-5614-188-0
The Home Organizer			9703 9706	90-5614-188-0 90-5614-189-9
The Home Organizer AutoQuiz Junior			9703 9706 9605	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8
The Home Organizer AutoQuiz Junior Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta			9703 9706 9605 9705	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8 90-5614-171-6
The Home Organizer AutoQuiz Junior Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta SuperModel, 3D Color Cliparts		volume	9703 9706 9605 9705	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8 90-5614-171-6
The Home Organizer AutoQuiz Junior Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta SuperModel, 3D Color Cliparts  Golden Label		<b>volume</b> part 1	9703 9706 9605 9705 9756	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8 90-5614-171-6 90-5614-136-8
The Home Organizer AutoQuiz Junior Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta SuperModel, 3D Color Cliparts  Golden Label title			9703 9706 9605 9705 9756	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8 90-5614-171-6 90-5614-136-8
The Home Organizer AutoQuiz Junior Odyssee Reisgidsen - Griekenland: Kreta SuperModel, 3D Color Cliparts  Golden Label title Spellen voor Kinderen		part 1	9703 9706 9605 9705 9756 art.nr. 60230	90-5614-188-0 90-5614-189-9 90-5614-119-8 90-5614-171-6 90-5614-136-8 ISBN 90-5614-048-5

Games Windows 95	2	60533	90-5614-069-8
X-Mas Games	1	60936	90-5614-097-3
- and a lot more -			
Your Personal Digital World		60937	90-5614-098-1
Babynamen		9603	90-5614-109-0
Auto CD '98		9708	90-5614-190-2
AutoSport CD	part 1	9607	90-5614-111-2
Ferrari CD-ROM	part 1	9702	90-5614-141-4
Ferrari CD-ROM	part 2	9714	90-5614-184-8
Ferrari CD-ROM	part 3	9716	90-5614-191-0
Auto Collectie	part 1	9608	90-5614-113-9
Volkswagen 50 jaar		9707	90-5614-186-4
De Gebruikte Auto		9609	90-5614-112-0
Silver Label <i>Plus</i>			
title	volume	art.nr.	ISBN
Game House	1	049738	90-5614-138-4
Game House	2	049739	90-5614-139-2
Game House	3	069743	90-5614-145-7
The Best of Game Classics ( dubbel CD )		089750	90-5614-156-2
The Best of Windows 95 Games ( dubbel CD )		089751	90-5614-157-0
Gun Power	1	099752	90-5614-162-7
Gun Power	2	099753	90-5614-163-5
Gun Power	3	099754	90-5614-164-3
Het beste van Internet			
Screen Savers		9664	90-5614-101-5
Clip Art Palette		9665	90-5614-102-3
The best of down under			
Games	1	9753	90-5614-131-7
Games	2	9668	90-5614-087-6
Games	3	9760	90-5614-140-6
Sportz Crazy		9672	90-5614-091-4
Speed Freaks		9673	90-5614-092-2
Extreme Action		9674	90-5614-093-0
Hardcore 3D Games		9675	90-5614-094-9
Classic Card & Board Games		9676	90-5614-095-7
Fun with Windows		9677	90-5614-096-5
Gamers Companion		9754	90-5614-132-5
Gamer's Solutions		9751	90-5614-129-5
Windows 95 Games	1	9762	90-5614-146-5
Sports & Fighting			
Windows 95 Games	2	9763	90-5614-147-3
Strategy & Simulation			
Windows 95 Games	3	9764	90-5614-148-1
Arcade & Action			
Windows 95 Games	4	9765	90-5614-149-X

Mind & Puzzle			
Sound, Music & MidiCollection	1	9752	90-5614-130-9
Sound, Music & MidiCollection	2	9669	90-5614-088-4
Fonts	2	9670	90-5614-089-2
Clipart	1	9755	90-5614-133-3
Clipart	2	9671	90-5614-090-6
Clipart	3	9767	90-5614-168-6
Clipart - Animals	1	9768	90-5614-169-4
Clipart - Design	1	9769	90-5614-170-8
Screen Savers	1	9766	90-5614-167-8
Solice Francis		0100	00 0014 107 0
Silver Label			
title	volume	art.nr.	ISBN
Game Classics	1	059501	90-5614-032-9
Game Classics	2	059502	90-5614-033-7
Game Classics	3	059503	90-5614-034-5
Game Classics	4	069504	90-5614-041-8
Game Classics	5	069505	90-5614-042-6
Game Classics	6	069506	90-5614-043-4
Game Classics	7	079507	90-5614-044-2
Game Classics	8	079508	90-5614-045-0
Game Classics	9	079509	90-5614-046-9
Game Classics	10	089622	90-5614-076-0
Game Classics	11	109756	90-5614-174-0
Game Classics	12	109757	90-5614-175-9
Game Classics	13	109758	90-5614-176-7
Game Classics	14	109759	90-5614-177-5
Game Classics	15	109760	90-5614-178-3
Game Classics	16	109761	90-5614-179-1
Game Classics	17	109762	90-5614-180-5
Game Classics	18	109763	90-5614-181-3
Game Classics	19	109764	90-5614-182-1
Game Classics	20	109765	90-5614-183-X
Pinball Power Games	2	039735	90-5614-019-1
Card Games for Windows	1	069619	90-5614-073-6
Card Games for Windows	2	109627	90-5614-116-3
Casino Games	1	109628	90-5614-117-1
Pacman Power Games	1	029731	90-5614-007-8
Tetris Power Games	1	029732	90-5614-012-4
Breakout Power Games	1	039734	90-5614-018-3
Formule 1 Games	1	049736	90-5614-020-5
Sport Games	1	029733	90-5614-013-2
War Games	1	049737	90-5614-023-X
Action Games	1	059740	90-5614-142-2
Flight Simulation	1	059741	90-5614-143-0
Space War Campa	4	060742	00 5614 144 0

069742 90-5614-144-9

Space War Games

3D Power Games	1	069744	90-5614-150-3
Family Games	1	079745	90-5614-151-1
Cartoon Games	1	079746	90-5614-152-X
Adventure Games	1	079747	90-5614-153-8
Ultimate Gambling	1	089749	90-5614-155-4
Fighting Games	1	089755	90-5614-165-1
Arcade Games	1	089766	90-5614-187-2
Sport Games	2	079748	90-5614-154-6
Een mop voor elke dag	1	9701	90-5614-022-1
The Multimedia Experience	1	029611	90-5614-050-7
The Multimedia Experience	2	029612	90-5614-051-5
The Multimedia Experience	3	049613	90-5614-055-8
The Multimedia Experience	4	049614	90-5614-056-6
The Multimedia Experience	5	079620	90-5614-074-4
The Multimedia Experience	6	079621	90-5614-075-2
Fonts Collection	1	089623	90-5614-084-1
Clip-Art Collection	1	029610	90-5614-049-3

## **Sprachwahl**

Das SilverMenu-Programm ist mehrsprachig. Sie können wählen, in welcher sprache es arbeiten soll. Klicken Sie im Hauptmenu auf **Sprache**, um diese zu ändern. Sie haben die Wahl Zwischen Englisch, Französisch, Deutsch und Niederländisch.

Die gewählte Sprache wird beibehalten, so da diese und andere Silver Label CD-ROMs die ausgesuchte Sprache gebrauchen, bis diese wieder geändert wird.

# Kopieren

Markieren Sie das Entsprechende, und klicken Sie danach auf **Kopieren**. Geben Sie dann die Datei und das Verzeichnis ein, wohin Sie das Item kopieren wollen.

Eventuelle können Sie auch ein <u>Verzeichnis Erstellen.</u> Klicken Sie hierfür auf **Verz.erst.** Wenn Datei und Verzeichnis richtig sind, auf **OK** klicken, um den kopiervorgang zu starten.

## Verzeichnis Erstellen

Wählen Sie den Befehl **Verz. erst.** um ein Verzeichnis zu erstellen, in daß Sie ein oder mehrere Items von der CD-ROM kopieren. Geben Sie den Namen des zu erstellenden Verzeichnisses ein, und klicken Sie auf **OK**.

Wollen Sie kein Verzeichnis erstellen, klicken Sie auf Abbrechen.